平成 27年 2月 12日

会員各位

1

第 11期 第 13回情報会役員会 議事録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 日時：平成 26年 2月 17日（木）13時 00分～15時 00分

2. 場所：校友会館第一会議室

3. 出席者：情報会役員 15人

4. 議題：

(1) 卒業記念パーティの件

(2) 津川先生最終講義の件

(3) ベストプレゼンターの件

(4) 会長の報告と相談の件

(5) リフレッシュセミナーの件

5. 概要：

(1) 卒業記念パーティの件 タイムスケジュールと役割についての検討。参加者につ

いての検討。

(2) 津川先生最終講義の件 日程の確認。退職記念パーティの補助についての検討。

(3) ベストプレゼンターの件 採点者の当日のスケジュールについての検討。評価シ

ートの内容について検討。評価データの管理方法についての検討。

(4) 会長の報告と相談の件 次年度の役員についての確認。情報祭についての検討。

理工同窓会会議と各科同窓会新春交流会の報告。

(5) リフレッシュセミナーの件 OBによる講演についての検討。

6. 次回日程

3月 5日（木）13時 00分～15時 00分 校友会館第一会議室にて

以上